
Český svaz rekreačního sportu, z. s.  
Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha - Stodůlky 

IČ 00540277, veden u Městského soudu v Praze, spis. zn. L 872 
Doručovací adresa: Bohumil Novák, předseda ČSRS, z. s., Srázná 4306/4, 586 01 Jihlava 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

P O Z V Á N K A 

 
Vážená paní! 
Vážený pane! 
 
     Výkonný výbor ČSRS, z. s. si dovoluje pozvat zástupce Vašeho klubu rekreačního sportu jako 
delegáta s hlasem rozhodujícím na jednání Valné hromady ČSRS, z. s., která se uskuteční  
 

v sobotu 26. května 2018 od 10. 10 hod. 
v Pivovarské restauraci v ul. Vrchlického 2, Jihlava. 

 

     Návrh programu jednání VH a další materiály jsou v příloze této pozvánky. Cestovné bude 
proplaceno v průběhu jednání VH podle Směrnice o poskytování příspěvku na cestovní náhrady  
v ČSRS, z. s. (viz www.csrs.cz). 
 

     Připomínky a návrhy k úpravám zaslaných materiálů, popř. další různé připomínky a návrhy, 
zašlete na e-mailovou adresu info@csrs.cz nejpozději do 11. května 2018. Umožníte tím vaše 
připomínky a náměty řádně projednat před VH. 
 

     Abychom mohli jednání VH řádně organizačně připravit, dovolujeme si vás požádat o potvrzení 
účasti delegáta Vašeho klubu na již uvedenou mailovou adresu, rovněž do 11. května 2018. 
 

     VV ČSRS z. s. projednal a schválil zaslané materiály na svém jednání dne 19. dubna 2018. 
 

    
  Bohumil Novák 

                statutární orgán 
                    předseda ČSRS, z. s. 
 
 
Přílohy: 

1. Návrh programu jednání VH 
2. Průvodní dopis s vysvětlivkami 
3. Návrh Jednacího řádu VH ČSRS, z. s. 
4. Návrh Volebního řádu VH ČSRS, z. s. 
5. Delegační lístek 
6. Zpráva o hospodaření 
7. Návrh rozpočtu na rok 2018 

    

mailto:info@csrs.cz

